



ESTADO DO CEARÁ  
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU  
COMISSÃO DE PREGÃO



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório  
Pregão Eletrônico Nº 1207.02/2021-SRP

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0721061801, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

**RESULTADO:**

Lote 3: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MARCIO RONEY MOTA LIMA.

CNPJ: 18.773.700/0001-84.

Valor Global: 117.873,70.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ADESIVO PVC 75G	AMANCO	150,00	4,50	675,00
ASSENTO SANITÁRIO	HERG	200,00	25,63	5.126,00
CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	FORT LEV	30,00	459,00	13.770,00
CAIXA DE POLIETILENO 500LT	FORT LEV	30,00	280,00	8.400,00
CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	SAMPLAS	30,00	31,50	945,00
CAIXA SIF N63 BR P GR 100X100X50	KRONA	100,00	8,00	800,00
CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	KRONA	250,00	5,13	1.282,50
FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	QUALIFON	250,00	3,08	770,00
JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	100,00	6,06	606,00
JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	100,00	1,12	112,00
JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	100,00	2,61	261,00
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	150,00	0,56	84,00
LAVATORIO COM COLUNA, PARA BANHEIRO, EM LOUÇA, COR BRANCA MEDIDAS APROXIMADAS: 91,70X49,20X39,10 CM.	CELITE	100,00	163,28	16.328,00
LUVA ESGOTO 100MM	KRONA	150,00	6,30	945,00
LUVA ESGOTO 40MM	KRONA	150,00	1,00	150,00
LUVA ESGOTO 50MM	KRONA	150,00	3,45	517,50
LUVA SOLDÁVEL 25MM	KRONA	200,00	0,65	130,00
REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	150,00	7,00	1.050,00
RAJO SANFONADO UNIVERSAL	KRONA	200,00	4,60	920,00
RAJO ESGOTO 100MM	KRONA	100,00	13,42	1.342,00
TE ESGOTO 50MM	KRONA	100,00	5,50	550,00
TE ESGOTO 40MM	KRONA	100,00	2,24	224,00
TE REDUÇÃO 100X50	KRPNA	100,00	13,35	1.335,00
TE SOLDÁVEL 25MM	KRONA	100,00	1,25	125,00
TORNEIRA P/JARDIM C/BICO 3/4 1128	HERC	50,00	3,50	175,00
TORNEIRA COZINHA MESA BICA MÓVEL	LEÃO	50,00	32,00	1.600,00
TORNEIRA COZINHA PAREDE BICA MÓVEL	LEÃO	50,00	32,00	1.600,00
TORNEIRA LAVATÓRIO DE MESA BRANCA	HERC	100,00	14,91	1.491,00
TUBO PVC ÁGUA SOLDÁVEL 6MTS 25MM 6MTS 25MM	KRONA	64,00	25,00	1.600,00
TUBO PVC ESGOTO 6MTS 100MM	KRONA	20,00	90,00	1.800,00
TUBO PVC ESGOTO 6MTS 40MM	KRONA	40,00	38,40	1.536,00
TUBO PVC ESGOTO 6MTS 50MM	KRONA	40,00	70,83	2.833,20
VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA 6L	SAVEIRO	150,00	325,27	48.790,50

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.



[www.acarau.ce.gov.br](http://www.acarau.ce.gov.br)



[licitacao@acarau.ce.gov.br](mailto:licitacao@acarau.ce.gov.br)



(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91

CGF: 06.920.267-2



ESTADO DO CEARÁ  
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU  
COMISSÃO DE PREGÃO



Lote 4: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: MARCIO RONEY MOTA LIMA.

CNPJ: 18.773.700/0001-84.

Valor Global: 55.412,50.

Produto/Serviço	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	CONDOR	150,00	4,50	675,00
CORANTE LIQ. CORES VARIADAS	HIDRACOR	200,00	3,50	700,00
ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6	LUX LAR	100,00	19,00	1.900,00
ESPATULA FLEXIVEL 6CM C CABO PLASTICO	CONDOR	100,00	5,30	530,00
ESPATULA FLEXIVEL 8CM C CABO PLASTICO	CONDOR	100,00	5,90	590,00
LIXA MASSA 120	3M	300,00	1,00	300,00
MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	FORTEX	200,00	48,60	9.720,00
POLO DE LA 23 CM	CONDOR	100,00	11,50	1.150,00
PLVENTE	EUCATEX	150,00	14,50	2.175,00
SUPER CAL 5 KG	PP	1.000,00	5,50	5.500,00
TINTA LÁTEX 18 LTS	LUX	250,00	84,50	21.125,00
TINTA LÁTEX 3,600 S CORES VARIADA	LUX	250,00	24,00	6.000,00
TINTA PÓ CORES VARIADAS 2 KG	HIDRACOR	400,00	2,50	1.000,00
TRINCHA 1 1/2	CONDOR	50,00	3,50	175,00
TRINCHA 2	CONDOR	50,00	4,25	212,50
VERNIZ 3,6L	LUX	150,00	24,40	3.660,00

ACARAU, 16 de setembro de 2021

  
TIAGO FONTELES SOUZA  
Pregoeiro

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000 - Acarau - CE.



[www.acarau.ce.gov.br](http://www.acarau.ce.gov.br)



[licitacao@acarau.ce.gov.br](mailto:licitacao@acarau.ce.gov.br)



(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91

CGF: 06.920.267-2